
年 次
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1,933 180125

120 189

997
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1000

119

内 部 障 害肢体不自由

第 １０１ 表 障害別｢身体障害者手帳｣所持者数の推移

障 害 総 数

608

601

612

単位：人

30

（各年4月1日現在）

1131,980

視 覚 障 害 音声言語機能障害

注）重複障害があるため、第９８表の総数とは異なる。
資料　：　福祉部障害福祉課

1,997

聴覚平衡機能障害

531,970

194 55

189 50

1,007 611

1,989 209112 58 975 635


